

کرونا

### هند و تایلند ر کورددار فوتی‌های روزانه

بنابر تازه‌ترین به‌روزرسانی «ورلد‌آمتر» از آمار جهانی کرونا (کووید ۱۹)، مجموع موارد ابتلا در کشورهای مختلف تا روز ۱۲ دی ماه ۱۴۰۲ به ۷۰۰ میلیون و ۸۲۰ هزار و ۴۱۸ نفر رسیده و مرگ شش میلیون و ۹۶۲ هزار و ۶۹۶ بیمار نیز تأیید شده است.

به گزارش ایسنا، بنابر داده‌های جهانی ورلد‌آمتر روز ۱۱ دی ماه ۱۴۰۲ در کشورهای مختلف بیش از ۸۰۰ مورد جدید ابتلا به کروناویروس شناسایی و ۹ فوتی گزارش شده است.

همچنین هند و تایلند هر کدام با ثبت سه فوتی و آمریکا با بیش از ۶۰۰ مورد جدید ابتلا به ترتیب بالاترین آمار تلفات و مبتلایان کرونایی را در یک شبانه‌روز گزارش کرده‌اند.

پایگاه داده‌های جهانی ورلد‌آمتر از تاریخ ۲۹ ژانویه سال ۲۰۲۰ میلادی، ثبت آمار رسمی مرتبط با کرونا را آغاز کرده است.

در میان ۱۰ کشوری که به عنوان مناطقی با بالاترین آمار ابتلا در بالای جدول ورلد‌آمتر جای گرفته‌اند، آمریکا همچنان با ثبت بیش از ۱۱۰ میلیون ابتلا و بیش از یک میلیون و ۱۹۰ هزار فوتی به ترتیب رکورد ابتلا و مرگ‌های کرونایی را در کل دنیا دارد.

پس از آمریکا، دو کشور هند و فرانسه با عبور از ۴۰ میلیون ابتلا به ترتیب جایگاه دوم و سوم را به لحاظ آمار کل مبتلایان اشغال کرده‌اند.

همچنین در فهرست آمار فوتی‌های این بیماری در حال حاضر بعد از آمریکا، برزیل با بیش از ۷۰۰ هزار فوتی و هند با بیش از ۵۰۰ هزار فوتی، بیشترین مرگ و میر کرونایی را به ثبت رسانده‌اند.

بر همین اساس، فرانسه در حال حاضر رکورددار ابتلا در قاره سبز (اروپا) است و روسیه نیز با ثبت بیش از ۴۰۱ هزار فوتی، بالاترین آمار مرگ‌های کرونایی را تا روز ۱۲ دی ماه ۱۴۰۲ در این قاره گزارش کرده است.

خانواده

### پرداخت ۲۳۵ هزار «وام ازدواج» و «فرزندآوری»

### مازاد بر سهمیه امسال

بنا بر اعلام معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان، تا پایان روز ۱۱ دی ماه، ۱۳۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به متقاضیان پرداخت شده است. همچنین به منظور کاهش صف متقاضیان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری، ۱۲۵ هزار فقره تسهیلات ازدواج و ۱۱۰ هزار تسهیلات فرزند، مازاد بر سهمیه‌های ابلاغی در سال جاری به متقاضیان پرداخت خواهد شد. به گزارش ایسنا، وحید یامین پور در صفحه خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: به منظور کاهش صف متقاضیان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری، ۱۲۵ هزار فقره تسهیلات ازدواج و ۱۱۰ هزار تسهیلات فرزند، مازاد بر سهمیه‌های ابلاغی در سال جاری به متقاضیان پرداخت خواهد شد. وی افزود: تا پایان روز ۱۱ دی ماه ۱۳۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به متقاضیان پرداخت شده است.

به گزارش ایسنا، مطابق با قانون بودجه امسال، مبلغ وام ازدواج که به پرداخت آن در ماه ۶۸ قانون جوانی جمعیت نیز تأکید شده است، در سال جاری (۱۴۰۲) ۲۰۲ (۱۴۰۲) برای دختران زیر ۲۳ سال و پسران زیر ۲۵ سال ۲۲۰ میلیون تومان و برای سایرین ۱۸۰ میلیون تومان در نظر گرفته شد. این تسهیلات به هر یک از زوج‌هایی که تاریخ ازدواج آنها بعد از ۱/۱ /۱۳۹۸ است تعلق می‌گیرد و دوره بازپرداخت آن ۱۰ ساله است.

همچنین بر اساس قانون بودجه امسال مبلغ وام فرزندآوری که پرداخت آن در ماه ۱۰ قانون جوانی جمعیت نیز تأکید شده است، در سال جاری (۱۴۰۲) تسهیلات ازدواج به متقاضیان فرزندآوری به ازای فرزند اول ۳۰ میلیون تومان، به ازای فرزند دوم ۶۰ میلیون تومان، به ازای فرزند سوم ۹۰ میلیون تومان، به ازای فرزند چهارم ۱۲۰ میلیون تومان و به ازای فرزند پنجم و به بعد ۱۵۰ میلیون تومان است.

وام مذکور برای فرزندانی است که از سال ۱۴۰۰ به بعد به دنیا آمده‌اند و متقاضیان حداکثر تا دو سال پس از تولد فرزند می‌توانند درخواست دریافت وام فرزندآوری را ثبت کنند.

### افتتاح نخستین مرکز تخصصی مادر و کودک «مثبت پنج» در کشور

نخستین مرکز تخصصی مادر و کودک «مثبت پنج» بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام در کشور به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی بنیاد ۱۵ خرداد، همزمان با ایام میلاد حضرت فاطمه زهرا «سلام الله علیها» و در مراسمی با حضور مادر شهیدان والامقام زین‌الدین و جمعی از معاونین ستاد اجرایی، مدیرعامل و معاونین بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و جمعی از فعالان جمعیتی استان قم نخستین مرکز تخصصی مادر و کودک «مثبت پنج» در شهر مقدس قم افتتاح شد.

سیدمصطفی سیدهاشمی، معاون هماهنگی ستاد اجرایی فرمان امام در این مراسم گفت: مراکز «مثبت پنج» که اولین شعبه‌اش امروز به بهره‌برداری می‌رسد یک فروشگاه نیست، بلکه یک مرکز جامع خدماتی است که در زمینه بهداشت و سلامت و معیشت مادر و کودک، کار تخصصی انجام می‌دهد و در کنار آن، در رابطه با فرزندآوری و فرزندپروری، آموزش‌ها و مشاوره‌های لازم صورت می‌گیرد.

سیدهاشمی ادامه داد: مراکز تخصصی مادر و کودک «مثبت پنج» با هدف ارائه با تخفیف ویژه کالا و خدمات پایه تخصصی مادر و کودک شامل تغذیه و پوشاک، مشاوره و آموزش، بهداشت و دارو و سایر اقدام مادر و کودک برای اولین بار در کشور طراحی شده است.

حمیدرضا شیلیان‌زادگان، مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام نیز در این مراسم گفت: در مراکز تخصصی مادر و کودک «مثبت پنج» خانواده‌های مثبت پنج (دارای سه فرزند و بیشتر) ضمن دریافت خدمات و کالای ایرانی با کیفیت، و شرایط خرید مناسب و رفاهی برخوردار می‌شوند.

علیان‌زادگان تأکید کرد: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) هیچ مداخله تصدی‌گرایانه‌ای در مدیریت این مراکز نخواهد داشت و صرفاً با اختیار قرار دادن شبکه فروشگاه‌ی خود در مراکز استان‌ها، این مأموریت معطل‌مانده در حوزه اقتصادی جمعیت را احیا خواهد نمود. به گفته مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد، در گام نخست ایجاد ۹ مرکز تحت عنوان (برند) مرکز تخصصی مادر و کودک «مثبت پنج» در کشور برنامه‌ریزی شده است.

وی در تشریح دیگر اهداف راه‌اندازی مراکز کالا و خدمات مادر و کودک «مثبت پنج» در کشور اظهار کرد: هم‌راستا با سیاست‌های ابلاغی از سوی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در حوزه جمعیت و خانواده و در گام دوم انقلاب، به منظور بازآفرینی تصویر اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد به عنوان یک نهاد خدمت‌رسان، باشگاه‌های تخصصی مادر و کودک «مثبت پنج» طرح‌ریزی، ایجاد و فراهم‌آوری مکانی است که ضمن رفعتیب و ترویج حوزه فرزندآوری در کشور، گامی عملی برای تسهیل فرزندآوری برداشته شود.

هواشناسی

### تداوم آلودگی هوای تهران تا ظهر امروز

اداره کل هواشناسی استان تهران از تداوم آلودگی هوای تهران تا ظهر امروز

(۱۳ دی ماه) بارش باران و برف در ارتفاعات استان طی روزهای جمعه و شنبه (۱۵ و ۱۶ دی ماه) ختم داد.
به گزارش ایسنا بر اساس بررسی نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل الگوهای همدیدی طی سه روز آینده با استقرار جوی نسبتاً پایدار آسمانی صاف تا قسمتی ابری، گاهی همراه با افزایش ابر و در مناطق پرتردد و صنعتی در بعضی ساعات تا ظهر امروز(۱۳ دی‌ماه) انباشت آلاینده‌های جوی، کاهش کیفیت هوا و غبار محلی پیش‌بینی می‌شود.

عصر تا شب چهارشنبه و بعد از ظهر جمعه تا شنبه (۱۵ تا ۱۶ دی‌ماه) در پاری نقاط به‌ویژه بخش‌های جنوبی و غربی استان، افزایش وزش باد، گاهی وزش باد شدید و کاهش نسبی آلاینده‌های جوی مورد انتظار است.
روزهای جمعه و شنبه آسمان کمی ابری تا نیمه ابری، گاهی با وزش باد و در ارتفاعات در بعضی ساعات همراه با بارش باران و برف پیش‌بینی می‌شود.

آسمان تهران امروز(۱۳ دی‌ماه) صاف تا قسمتی ابری و غبارآلود، از بعد از ظهر وزش باد با حداقل دمای ۵ و حداکثر دمای ۱۴ درجه سانتیگراد و طی پنجشنبه (۱۴ دی ماه) صاف در بعضی ساعات غبار محلی، گاهی وزش باد، اواخر وقت افزایش ابر با حداقل دمای ۶ و حداکثر دمای ۱۴ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

مدیرکل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو با تأکید بر اینکه امروزه معضل حوزه آرایشی و بهداشتی، قاچاق و محصولات تقلبی است، گفت: در این زمینه شناسه‌گذاری محصول روشی است که مصرف‌کننده می‌تواند با آن به اصالت فرآورده بی‌برسد.

به گزارش ایسنا، دکتر آل بویه در پنجمین همایش و نمایشگاه فرآورده‌های آرایشی-بهداشتی، شویونده و صنایع وابسته با اشاره به اینکه ایران کازمتیکا محلی برای یادگیری فوت و فن‌ها از اساتید این حوزه است، گفت: در عین حال اینجا محلی برای ارائه محصولات و تکنولوژی‌های جدید است. دانشکده‌های داروسازی و مراکز آکادمیک برای نوآوری زیاد داریم و خوشبختانه شرکته‌های دانش‌بنیان هم به این مراکز اضافه شدند که باید محصولاتی در افق دانش تولید کنند تا حرف جدیدی در این حوزه برای گفتن داشته باشند؛ بنابراین اقتضا این است که شرکت‌های دانش بنیان محصولات جدید خود را در این نمایشگاه‌ها ارائه دهند.

وی افزود: همچنین این نمایشگاه محلی برای نمایش توانمندی‌های این صنعت است. اعداد و ارقام متفاوتی ارائه می‌شود که این صنعت سالیانه ۴ میلیارد دلار گردش مالی دارد بنابراین مشخص است که تولیدکنندگان این صنعت توانمندی خوبی دارند و باید این توانمندی را به نمایش بگذارند و اینجا محلی برای کسب تجربه باشد.

نمایشگاه‌هایی به استفاده از ظرفیت خالی صنایع کمک می‌کند، اظهار کرد: تولید بدون کارخانه عرصه جدیدی است که از ظرفیت خالی صنایع استفاده شود. اگر کارخانه‌ای توانمندی، امکانات و دانش دارد و در عین حال در ارزیابی‌ها از نمره بالایی برخوردار است نباید خط تولید خالی داشته باشد. آل‌بویه ادامه داد: روش‌های نو برای شناسایی محصولات اصیل و استاندارد در این نمایشگاه به عموم مردم و مصرف‌کنندگان آموزش داده می‌شود که سبب می‌شود افراد کالای قاچاق را بشناسند تا کالای اصیل به راحتی شناخته شود.

وی با تأکید بر اینکه امروزه معضل حوزه آرایشی و بهداشتی، قاچاق و محصولات تقلبی است، اظهار کرد: مبارزه با این پدیده در مرحله اول به عهده خود صاحبان برند و تولیدکنندگان است. تولیدکنندگان نشان دادند که این توان را دارند که محصولی با کیفیت خوب و قیمت مناسب به بازار ارائه کنند. ان‌شالله

در زمینه قیمت هم راهکارهایی اتخاذ شود که هم تولید با کیفیت ادامه یابد و هم قیمت مناسبی بر کالا گذاشته شود که مصرف‌کننده به راحتی خرید کند.
مدیرکل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو شناسه‌گذاری محصول را یکی از راهکارهایی معرفی کرد که به شناسایی کالای اصیل کمک می‌کند و یادآور شد: شناسه‌گذاری روشی است که مصرف‌کننده می‌تواند با آن به اصالت فرآورده پی ببرد. به گفته وی، این نمایشگاه محلی برای نشان دادن توانمندی‌های توسعه صادرات است. وی افزود: الان هم صادرات وجود دارد اما اعداد آن چشمگیر نیست و امیدواریم با توانمندی که داریم بتوانیم بازارهای جهانی را به دست بگیریم. بازار ۸۵ میلیونی ایران باید به یک بازار ۵۰۰ تا ۶۰۰ میلیون نفره برسد و آنها هم کیفیت و محصولات تولیدی ما را قبول دارند.

مدیرکل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو تأکید کرد: شاید اگر وارد بازار صادراتی شسویم تا حدودی مشکلات قیمت داخلی پوشش داده شود که تولیدکننده هم به تولید دلگرم شود. وی درباره اقدامات سازمان غذا و دارو در زمینه پایش محصولات آرایشی بهداشتی در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲، توضیح داد: محصولات را در سطح عرضه پایش می‌کنیم که تحت عنوان PMS اتفاق می‌افتد و فرآورده‌ای که ریسک بالاتری برای مصرف دارد را از تمام برندها بررسی می‌کنیم. به عنوان مثال ۲۷ نوع محصول را در این مدت بررسی کردیم که از نظر ارزیابی ویژگی‌های میکروبی از حدود ۲۰۰۰ مورد کمتر از ۰.۲ درصد عدم انطباق در ارزیابی ویژگی میکروبی در سطح عرضه داشتند و این نشان می‌دهد که تولیدکنندگان ما به تولید با کیفیت اهمیت می‌دهند.

وی افزود: در مورد ارزیابی فلزات سنگین ۷ محصول را انتخاب کردیم- و در این مورد ۱۰۰ درصد محصولات مناسب بودند. در حوزه صنایع کمک می‌کند، اظهار کرد: تولید بدون کارخانه عرصه جدیدی است که از ظرفیت خالی صنایع استفاده شود. اگر کارخانه‌ای توانمندی، امکانات و دانش دارد و در عین حال در ارزیابی‌ها از نمره بالایی برخوردار است نباید خط تولید خالی داشته باشد. آل‌بویه ادامه داد: روش‌های نو برای شناسایی محصولات اصیل و استاندارد در این نمایشگاه به عموم مردم و مصرف‌کنندگان آموزش داده می‌شود که سبب می‌شود افراد کالای قاچاق را بشناسند تا کالای اصیل به راحتی شناخته شود.

وی با تأکید بر اینکه امروزه معضل حوزه آرایشی و بهداشتی، قاچاق و محصولات تقلبی است، اظهار کرد: مبارزه با این پدیده در مرحله اول به عهده خود صاحبان برند و تولیدکنندگان است. تولیدکنندگان نشان دادند که این توان را دارند که محصولی با کیفیت خوب و قیمت مناسب به بازار ارائه کنند. ان‌شالله



**گروه اجتماعی – سعید تهرانی:** شهردار منطقه ۱۹ از بهره‌برداری فاز نخست بزرگراه غدیر در منطقه ۱۹ تا پایان سال جاری خبر داد.

توجرح فرهادی در بازدید خبرنگاران از پروژه احداث بزرگراه غدیر در منطقه ۱۹ گفت: این بزرگراه حداقلص زمین‌های مدرسه مروی و کوره پزخانه‌ها در ناحیه ۳ منطقه ۱۹

احداث خواهد شد. با توجه به اینکه این کوره‌ها چندین سال بلاتکلیف رها شده بود و به محلی برای بروز انواع آسیب‌های اجتماعی بدل شده بود و از سوی دیگر مقرر شده بود زمین‌های موقوفه در این محدوده برای توسعه منطقه بکار گرفته شود. وی افزود: بر همین اساس تلاش

معاون وزیر صمت با بیان اینکه مافیای دارو ادعا نیست بلکه موقف است، گفت: به برخی از فعالان این صنعت که منکر مافیای بودند گفتیم اگر شک دارید در آینه نگاهی بندازید تا ببینید.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمدمهدی برداران معاون صنایع عمومی وزارت صمت در گفت‌وگوی تلویزیونی اظهار کرد: باندهایی در داخل و خارج از کشور برخلاف مصالح ملی در حوزه دارو فعال هستند و اقداماتی را انجام داده‌اند، به طوری که امروز حتی یک سربال تلویزیونی بر مبنای پرونده‌های موجود ساخته شده است.

## استفاده از بخاری غیراستاندارد درمدارس را اطلاع دهید

کردیم تا سامانه‌های گرمایشی ۱۴ هزار کلاس درس را استاندارد یا تعمیر کنیم، توضیح داد: رویکرد ما در سال جاری رویکرد حمایتی مثل اجرای طرح شهید عجمیان است و در صدد هستیم با گروه‌های مردمی و خود دانش‌آموزان در مدارس فنی حرفه‌ای تعمیرات جزئی انجام دهیم تا مردمی‌سازی در ساختار ما شکل گیرد، اینگونه دیگر مدارس برای مثال جهت تعمیر یک شوفاژ صبر نمی‌کنند تا شرکتی پای کار آید؛فراز‌گاه عدالت تربیتی محور این کار است و تجهیزات را در اختیار برخی مدارس می‌گذارد اما ظرفیت مردمی را برای بحث استاندارد درصدد کلاس‌های ما به سامانه‌های حرارت مرکزی مجهز و متصل هستند. وی یادآور شد: آبان سال گذشته در حاشیه سفر رئیس جمهوری ۹۵۰ کلاس درس را تحویل دانش آموزان دادیم که این کلاس‌ها از کلاس‌هایی بودند که سامانه مرکزی گرمایشی مدارس در خصوص گرمایش مدارس، تجهیز مرکزی است، اظهار کرد: در حال حاضر ۹۰ درصد کلاس‌های ما به سامانه‌های حرارت مرکزی مجهز و متصل هستند.

وی یادآور شد: آبان سال گذشته در حاشیه سفر رئیس جمهوری ۹۵۰ کلاس درس را تحویل دانش آموزان دادیم که این کلاس‌ها از کلاس‌هایی بودند که سامانه مرکزی گرمایشی مدارس در خصوص گرمایش مدارس، تجهیز مرکزی است، اظهار کرد: در حال حاضر ۹۰ درصد کلاس‌های ما به سامانه‌های حرارت مرکزی مجهز و متصل هستند.

وی یادآور شد: آبان سال گذشته در حاشیه سفر رئیس جمهوری ۹۵۰ کلاس درس را تحویل دانش آموزان دادیم که این کلاس‌ها از کلاس‌هایی بودند که سامانه مرکزی گرمایشی مدارس در خصوص گرمایش مدارس، تجهیز مرکزی است، اظهار کرد: در حال حاضر ۹۰ درصد کلاس‌های ما به سامانه‌های حرارت مرکزی مجهز و متصل هستند.

## مدیر کل امور فر آورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو اعلام کرد

# معضل قاچاق و تقلب در محصولات آرایشی و بهداشتی

## ✓ گردش مالی سالانه ۴ میلیارد دلاری این حوزه



دارند. این نشان از گستردگی این محصولات دارد. ما با محصولات شوینده بهداشتی از بدو تولد تا زمان مرگ سر و کار داریم بنابراین مسئولیت ما در این زمینه زیاد است.

او تأکید کرد: به جهت تسهیل امور یکی از دستاوردهای برون‌سپاری مسئولیت‌ها است. کارشناسان علوم سپاری برای این امر مسئولیت داشته که این ادعا می‌تواند سلامت مصرف‌کننده را به خطر اندازد، مطمئنا حضور جدی خواهیم داشت و معاونت‌های غذا و داروی دانشگاه‌های سراسر کشور از این موضوع عقب نمی‌شینند.

آل‌بویه ادامه داد: محصولات اسیدی و بازی به قفل کودک مجهز شدند که به جهت جلوگیری از وارد شدن آسیب به کودکان بسیار مهم و ارزشمند است. همچنین بررسی میزان نیتروژن‌آزمین شامپوها و شوینده‌ها اتفاق افتاد. وی افزود: در مورد محصولات سلولوزی باید بدانیم که اینها وسیع و عمیق هستند

و از بزرگ‌ترین مال‌های پایتخت گرفته تا کوچک‌ترین مغازه یک روستا این محصولات مندرجات شناسه گذاری میزان عدم انطباق حدود ۱۲ درصد است.

وی با تأکید بر اینکه مندرجات روی محصولات نباید موجب فریب مصرف‌کننده شود، تصریح کرد: این‌موضوع خطوط قرمز است و اگر جایی مشخص شود که تولیدکننده ادعایی برای محصولش داشته که این ادعا می‌تواند سلامت مصرف‌کننده را به خطر اندازد، مطمئنا حضور جدی خواهیم داشت و معاونت‌های غذا و داروی دانشگاه‌های سراسر کشور از این موضوع عقب نمی‌شینند.

آل‌بویه ادامه داد: محصولات اسیدی و بازی به قفل کودک مجهز شدند که به جهت جلوگیری از وارد شدن آسیب به کودکان بسیار مهم و ارزشمند است. همچنین بررسی میزان نیتروژن‌آزمین شامپوها و شوینده‌ها اتفاق افتاد. وی افزود: در مورد محصولات سلولوزی باید بدانیم که اینها وسیع و عمیق هستند و از بزرگ‌ترین مال‌های پایتخت گرفته تا کوچک‌ترین مغازه یک روستا این محصولات مندرجات شناسه گذاری میزان عدم انطباق حدود ۱۲ درصد است.

وی با تأکید بر اینکه مندرجات روی محصولات نباید موجب فریب مصرف‌کننده شود، تصریح کرد: این‌موضوع خطوط قرمز است و اگر جایی مشخص شود که تولیدکننده ادعایی برای محصولش داشته که این ادعا می‌تواند سلامت مصرف‌کننده را به خطر اندازد، مطمئنا حضور جدی خواهیم داشت و معاونت‌های غذا و داروی دانشگاه‌های سراسر کشور از این موضوع عقب نمی‌شینند.

آل‌بویه ادامه داد: محصولات اسیدی و بازی به قفل کودک مجهز شدند که به جهت جلوگیری از وارد شدن آسیب به کودکان بسیار مهم و ارزشمند است. همچنین بررسی میزان نیتروژن‌آزمین شامپوها و شوینده‌ها اتفاق افتاد. وی افزود: در مورد محصولات سلولوزی باید بدانیم که اینها وسیع و عمیق هستند

و از بزرگ‌ترین مال‌های پایتخت گرفته تا کوچک‌ترین مغازه یک روستا این محصولات مندرجات شناسه گذاری میزان عدم انطباق حدود ۱۲ درصد است.

وی با تأکید بر اینکه مندرجات روی محصولات نباید موجب فریب مصرف‌کننده شود، تصریح کرد: این‌موضوع خطوط قرمز است و اگر جایی مشخص شود که تولیدکننده ادعایی برای محصولش داشته که این ادعا می‌تواند سلامت مصرف‌کننده را به خطر اندازد، مطمئنا حضور جدی خواهیم داشت و معاونت‌های غذا و داروی دانشگاه‌های سراسر کشور از این موضوع عقب نمی‌شینند.

آل‌بویه ادامه داد: محصولات اسیدی و بازی به قفل کودک مجهز شدند که به جهت جلوگیری از وارد شدن آسیب به کودکان بسیار مهم و ارزشمند است. همچنین بررسی میزان نیتروژن‌آزمین شامپوها و شوینده‌ها اتفاق افتاد. وی افزود: در مورد محصولات سلولوزی باید بدانیم که اینها وسیع و عمیق هستند و از بزرگ‌ترین مال‌های پایتخت گرفته تا کوچک‌ترین مغازه یک روستا این محصولات مندرجات شناسه گذاری میزان عدم انطباق حدود ۱۲ درصد است.

وی با تأکید بر اینکه مندرجات روی محصولات نباید موجب فریب مصرف‌کننده شود، تصریح کرد: این‌موضوع خطوط قرمز است و اگر جایی مشخص شود که تولیدکننده ادعایی برای محصولش داشته که این ادعا می‌تواند سلامت مصرف‌کننده را به خطر اندازد، مطمئنا حضور جدی خواهیم داشت و معاونت‌های غذا و داروی دانشگاه‌های سراسر کشور از این موضوع عقب نمی‌شینند.

آل‌بویه ادامه داد: محصولات اسیدی و بازی به قفل کودک مجهز شدند که به جهت جلوگیری از وارد شدن آسیب به کودکان بسیار مهم و ارزشمند است. همچنین بررسی میزان نیتروژن‌آزمین شامپوها و شوینده‌ها اتفاق افتاد. وی افزود: در مورد محصولات سلولوزی باید بدانیم که اینها وسیع و عمیق هستند

و از بزرگ‌ترین مال‌های پایتخت گرفته تا کوچک‌ترین مغازه یک روستا این محصولات مندرجات شناسه گذاری میزان عدم انطباق حدود ۱۲ درصد است.

آل‌بویه ادامه داد: محصولات اسیدی و بازی به قفل کودک مجهز شدند که به جهت جلوگیری از وارد شدن آسیب به کودکان بسیار مهم و ارزشمند است. همچنین بررسی میزان نیتروژن‌آزمین شامپوها و شوینده‌ها اتفاق افتاد. وی افزود: در مورد محصولات سلولوزی باید بدانیم که اینها وسیع و عمیق هستند و از بزرگ‌ترین مال‌های پایتخت گرفته تا کوچک‌ترین مغازه یک روستا این محصولات مندرجات شناسه گذاری میزان عدم انطباق حدود ۱۲ درصد است.

وی با تأکید بر اینکه مندرجات روی محصولات نباید موجب فریب مصرف‌کننده شود، تصریح کرد: این‌موضوع خطوط قرمز است و اگر جایی مشخص شود که تولیدکننده ادعایی برای محصولش داشته که این ادعا می‌تواند سلامت مصرف‌کننده را به خطر اندازد، مطمئنا حضور جدی خواهیم داشت و معاونت‌های غذا و داروی دانشگاه‌های سراسر کشور از این موضوع عقب نمی‌شینند.